
JAふくおか嘉穂限定

+0.02%
年金を当JAで受け取られている方は

上記のキャンペーン金利

JAふくおか嘉穂

+0.10% +0.05%
【組合員】店頭表示金利 【組合員以外】店頭表示金利

募集金額が
上限に達し次第終了募集金額20億円

新規預入
に限ります
新規預入
に限ります

※金利は店頭でご確認ください。 ※適用金利は税引前であり、お利息には源泉分離課税が適用されます。

取扱期間：令和５年４月３日（月）～１２月２９日（金）

■スーパー定期貯金 → 預入金額 50万円以上1,000万円未満
■大 口 定 期 貯 金 → 預入金額 1,000万円以上

初回満期日以降は、継続日当日の店頭表示金利でのご契約となります。

新規のお預け入れ額50万円以上

キャンペーン金利3年

さらに！

金利上乗せ金利上乗せ
金利上乗せ金利上乗せ

キャンペーンキャンペーン



年金を当JAで受け取られている方は上記のキャンペーン金利

（募集金額が上限に達し次第終了）

募集金額20億円
個人の方

●碓 井 支 所
●桂 川 支 所
●穂 波 支 所
●稲 築 支 所
●庄 内 支 所

0948-62-2029
0948-65-1103
0948-22-0344
0948-42-1034
0948-82-0195

●頴 田 支 所
●嘉 穂 支 所
●山 田 支 所
●筑 穂 支 所
●飯 塚 支 所

0948-92-2121
0948-57-0050
0948-52-1135
0948-72-0020
0948-22-0885

ご利用いただける方

スーパー定期貯金、大口定期貯金貯金の種類

50万円以上

通帳式・証書式・総合口座

お預入金額

預入形態

適用金利

3年（満期後、店頭表示金利にて自動継続）お預入期間

20億円募集金額

当JAの定める中途解約利率を適用いたします。中途解約

◎貯金保険機構の対象商品であり、貯金保険機構の範囲内で保護されます。
◎取扱い期間中でも金利情勢等の変化により、条件を変更させていただく場合があります。
◎既存の定期貯金・当座性貯金等からの預け替えはできません。
◎初回満期日以降は、継続日当日の店頭表示金利でのご契約となります。
◎本貯金はATMでのお取引きは対象外とさせていただきます。
◎詳しくは、お気軽に窓口までお問い合わせください。

その他

●適用金利は税引前であり、お利息には源泉分離課税が適用されます。
　※令和19年12月31日までの間にお受取りになる貯金利息等には、「復興特別所得税」が課税されますので、
　　20.315%（国税15.315%・地方税5%）の源泉分離課税が適用されます。

新規預入
に限ります
新規預入
に限ります

+0.02%さらに！

JAふくおか嘉穂限定

金利上乗せ金利上乗せ
金利上乗せ金利上乗せ

キャンペーンキャンペーン

+0.10% +0.05%
【組合員】店頭表示金利 【組合員以外】店頭表示金利

＊金利は店頭でご確認ください。

取扱期間：令和５年４月３日（月）～１２月２９日（金）




